Products Solutions ServicesTI00106D/28/ZH/13.15
技术资料
Cubemass
科氏力质量流量计
超紧凑型传感器，用于极小流量测量，简单系统集成
应用
• 科氏力测量原理不受流体物理特性的影响 ( 例如：粘度和
密度 )

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Cubemass
24 Endress+Hauser
附件
Endress+Hauser 提供多种类型仪表附件，以满足不同用户的需求。附件可以随仪表一起订购，也
可以单独订购。附件的详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登录
Endress+Hauser 公司的产品主页查询：www.endress.com。
仪表类附件 变送器
传感器
服务类附件
附件 说明
电子模块 整套插入式电子模块。
附件 说明
传感器安装套件 安装套件，包括：
– 过程连接，2 个
– 密封圈
传感器安装板 安装板，包含：
– 安装板
– 4 × M5
附件 说明
Applicator Endress+Hauser 测量设备的选型软件：
• 计算所有重要参数，优化流量计设计，例如：标称口径、压损、测量精度或过
程连接
• 图形化显示计算结果
在项目的整个生命周期内管理、归档和读取所有项目数据和参数信息。
Applicator 软件的获取方式：
• 网站：https://wapps.endress.com/applicator
• CD 光盘，现场安装在个人计算机中
W@M 工厂生命周期管理
在整个过程中，W@M 可以支持多项软件应用：从计划和采购，至测量设备的安
装、调试和操作。 所有相关设备信息，例如：设备状态、备件和设备专有文档，
在每台设备的整个生命周期内均可获取。
应用软件中包含 Endress+Hauser 设备的参数信息。Endress+Hauser 支持数据记
录的维护和升级。
W@M 的获取方式：
• 网站：www.endress.com/lifecyclemanagement
• CD 光盘，现场安装在个人计算机中
Fieldcheck 流量计的现场测试 / 仿真软件。
与 FieldCare 软件包配套使用，测试结果可以输入数据库、打印输出和用于申请
相关认证。详细信息请咨询 Endress +Hauser 当地销售中心。
FieldCare FieldCare 是 Endress+Hauser 基于 FDT 技术的工厂资产管理软件。用于智能现场
设备的组态设置和诊断。基于状态信息简单有效地监控设备。通过服务接口或通
过 FXA193 操作 Proline 系列流量计。
 FXA291 服务接口，测量设备与个人计算机之间的服务接口，通过 FieldCare 操作。
Cubemass
Endress+Hauser 25
系统组件
文档资料
• 《流量测量》(FA00005D)
• Promass 系统信息 (SI00032D)
• Modbus RS485 《操作手册》(BA00142D)
• Modbus RS485 《仪表功能描述》(GP00005D)
• ATEX (II2G) 防爆手册 (XA00146D)
• NEC/CEC (Div. 1) 防爆手册 (XA00147D)
• NEPSI (1 区、21 区 ) 防爆手册 (XA00148D)
注册商标
KALREZ® 和 VITON®
E.I. Du Pont de Nemours & Co., 公司 (Wilmington，美国 ) 的注册商标
Modbus®
施耐德自动化公司的注册商标